北京关于注册会计师年检换证非执业会员领证通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E5_85_B3_E4_c45_645994.htm 近期，经中国注册

会计师协会审核通过，北京注协注册部为部分北京地区非执

业会员办理了非执业会员换证手续，现将已取得新版非执业

会员证书的换证会员名单公布如下（见附件），请审核通过

的非执业会员持相关证件（旧版非执业会员证、一寸免冠照

片、会费），于2011年9月30日前到北京注协注册部参加年检

换证，领取新版证书。 附件：换证非执业会员名单二O一一

年九月十六日 #0000ff>附件：换证非执业会员名单.xls 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com